

# Wendelbo Blomster Holding ApS

Ny Kærvej 25, 9000 Aalborg

CVR-nr. 43 28 52 46

## Årsrapport

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2026.

---

Mariann Græsdal Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Wendelbo Blomster Holding ApS  
Ny Kærvej 25  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 43 28 52 46  
Stiftet: 19. maj 2022  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Mariann Græsdal Hansen

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Danalien 1  
9000 Aalborg

**Dattervirksomhed**

Wendelbo Blomster ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -278 t.kr. mod 256 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.125</b>	<b>-5.875</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-268.216	262.348
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.108	7.241
Andre finansielle indtægter	130	0
Øvrige finansielle omkostninger	-14.117	-7.442
<b>Resultat før skat</b>	<b>-277.220</b>	<b>256.272</b>
Skat af årets resultat	-972	-291
<b>Årets resultat</b>	<b>-278.192</b>	<b>255.981</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-157.758	262.348
Udbytte for regnskabsåret	158.800	122.000
Disponeret fra overført resultat	-279.234	-128.367
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-278.192</b>	<b>255.981</b>

**Balance 30. september**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	933.329	1.451.545
Finansielle anlægsaktiver i alt	933.329	1.451.545
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>933.329</b>	<b>1.451.545</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	573.120	443.661
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	72.661
Tilgodehavender i alt	573.120	516.322
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>573.120</b>	<b>516.322</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.506.449</b>	<b>1.967.867</b>

**Balance 30. september****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	407.758
Overført resultat	1.207.113	1.236.347
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.405.913</u></b>	<b><u>1.806.105</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Selskabsskat	37.015	143.738
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	972	0
Anden gæld	58.049	13.524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.536</u>	<u>161.762</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>100.536</u></b>	<b><u>161.762</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.506.449</u></b>	<b><u>1.967.867</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I a</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	345.410	1.164.714	117.800	1.667.924
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	262.348	-128.367	122.000	255.981
Udloddet udbytte	0	-200.000	200.000	0	0
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	407.758	1.236.347	122.000	1.806.105
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-157.758	-279.234	158.800	-278.192
Udloddet udbytte	0	-250.000	250.000	0	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>1.207.113</b>	<b>158.800</b>	<b>1.405.913</b>

**Noter**

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	
<b>1. Medarbejderforhold</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. oktober 2024	<u>1.043.787</u>	<u>1.043.787</u>	
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b><u>1.043.787</u></b>	<b><u>1.043.787</u></b>	
Opskrivninger 1. oktober 2024	407.758	345.410	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-268.216	262.348	
Udbytte	<u>-250.000</u>	<u>-200.000</u>	
<b>Opskrivninger 30. september 2025</b>	<b><u>-110.458</u></b>	<b><u>407.758</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b><u>933.329</u></b>	<b><u>1.451.545</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Wendelbo Blomster ApS, Aalborg	100 %	<u>933.329</u>	<u>-268.216</u>
		<b><u>933.329</u></b>	<b><u>-268.216</u></b>
